

اسکوچیچ: مثل این زمین در زندگی ام ندیدم!



سر مربی کروات که هنوز در هیچ بازی رسمی روی نیمکت تیم ملی ننشسته، پیش از ۴ بازی سرنوشت ساز ایران در مقدماتی جام جهانی در کنفرانس خبری قبل از رویارویی با هنگ کنگ حاضر شد و به صحبت پرداخت. اسکوچیچ در بخش ابتدایی صحبت هایش می گوید: «تیم هنگ کنگ تیم قابل احترامی برای ماست و بازی بسیار مهمی است ولی نمی دانیم چه انتظاری می شود داشت چون این تیم از پارسال بازی نداشته است. هرچند تلاش کردیم و اطلاعات کمی توانستیم راجع به آنها جمع آوری کنیم. ما از بازی های خودمان میزبانی نمی کنیم.»

او با اشاره به وضعیت زمین مسابقات ایران عنوان می کند: «ما از AFC خواستیم که زمین بازی را تغییر دهد زیرا این برای ما خیلی مهم است. اگر بحرین میزبان است، پس حداقل باید زمین خوبی را مهیا کند ولی ما از این موضوع ناامید هستیم. این زمین واقعا خوب نیست ولی می خواهم تمام تمرکز تیم من فقط روی بازی کردن باشد. امیدوارم که تیم من شرایط را درک کند و قوی باشد. من به بازیکنانم اعتقاد دارم.»

اسکوچیچ که رودر روی خبرنگاران بحرینی ننشسته بود، با یک سوال حاشیه ای مبنی بر اینکه «آیا فکر نمی کنید که صحبت های شما راجع به زمین بهانه باشد؟» مواجه شد و اینطور پاسخ داد: «من هیچ بهانه ای نمی آورم. ما قوی هستیم و همه تیم ها اینجا با ما روبه رومی شوند. در مورد این موضوع نگران نباشید. بهانه ای وجود ندارد. اگر زمین را ببینید، چیزی را می بینید که هرگز در زندگی ندیده اید. این یک بهانه نیست. شما و بقیه تیم ها باید با ما روبه رو شوید و من فرار نمی کنم. ما تیم خوبی هستیم و شما این را خواهید دید. بعد از این کنفرانس شما می توانید زمین را چک کنید. اول که آمدم اینجا خواستم شما را ببینم، اما به من اجازه ندادند. من می توانم شما را دعوت کنم یا من بیایید و زمین را ببینید. خیلی داستان جالبی است.»

طارمی:

فعلا هنگ کنگ مهم ترین بازی ماست

از نگاه مهدی طارمی در شرایط فعلی دیدار با هنگ کنگ مهم ترین بازی تیم ملی است و باید قدم به قدم پیش رفت. مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی ایران که فصل خوبی را در بورتو سپری کرد و توانست در بالاترین سطح اروپا نیز توانایی های خود را به رخ بکشد، در اولین نشست خبری مرحله مقدماتی جام جهانی در کنار درآگان اسکوچیچ حضور یافت و درباره بازی با هنگ کنگ اظهار نظر کرد. او می گوید که تیم ملی از این بازی برنده خارج خواهد شد و همچنین بازی با هنگ کنگ را فعلا مهم ترین بازی قلمداد کرد.



مهاجم تیم ملی ایران با اشاره به آغاز دوباره مسابقات ملی و مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر می گوید: «می خواهیم هر چهار بازی را بیروز شویم، اما از قبل به بقیه بازی ها فکر نمی کنیم و اول از همه تمرکزمان روی بازی با هنگ کنگ است و فعلا مهم ترین بازی ما خواهد بود.» او درباره سه بازی بعدی تیم ملی نیز عنوان می کند: «باید تمام تمرکزمان را روی این بازی بگذاریم، چون تمرینات خوبی را پشت سر گذاشتیم و تمرکزمان روی این بازی بوده است. فکرمی کنم بازی خوبی را پشت سر بگذاریم با گل های زده خوب دل مردم را شاد کنیم و پیروز از زمین خارج شویم.» در واقع مهدی طارمی که به نظر می رسد یکی از بازیکنان اصلی تیم ملی در ۴ دیدار آینده هم باشد، به همبازیان خود هشدار داده که هنگ کنگ را هم دست کم نگیرند و فقط به فکر دو بازی با بحرین و عراق نباشند.



شروع ماراتن صعود به جام جهانی قطر

● تیم ملی فوتبال عصر پنجشنبه با هنگ کنگ رقابت های چهارگانه اش را شروع می کند

یک بریک تمام شد. در دیدار پرسپولیس کمک مخادمه گل آفساید تیم باختاکورا صحیح اعلام کرد و شاگردان برانکورا از دو امتیاز دیگر این دیدار محروم کرد. داور اردنی برای تیم ملی ایران نیز قبلا قضاوت کرده است. او در زمان سرمربیگری کارلوس کی روش در تیم ملی بازی ایران و چین را سوت زد. مسابقه ای که شاگردان کارلوس کی روش بعد از برد مقابل قطر راهی چین شده بودند و در برابر تیم مارچلویی قرار گرفتند. آن دیدار با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید. مخادمه در آن دیدار می توانست یک پنالتی در نیمه دوم برای چین بگیرد اما این کار را نکرد. در آن صحنه سیدجلال حسینی در محوطه جریمه مرتکب خطا شده بود که از چشم این داور اردنی دور ماند. در مجموع داور ۳۴ ساله اردنی هشت بار بازی تیم ملی ایران و نمایندگان ایرانی را در مسابقات مختلف قضاوت کرده که حاصل آن دو پیروزی، یک باخت و ۵ تساوی بوده است. حال ایرانی ها امیدوارند این بار داور اردنی بتواند با درک حساسیت اولین مسابقه تیم ملی در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر قضاوت خوبی انجام بدهد و روز خوبی را پشت سر بگذارد.

انتظار برای درخشش دوباره تیم ملی
نکته مهم در شروع رقابت های دور برگشت این است که دیگر نباید به گذشته نگاه کنیم و باید امیدوارانه ساقی های جوانان شایسته ایرانی باشد که در این دو سال کرونایی هم از نظر فنی و هم از نظر شخصیتی در فوتبال حرفه ای جهان رشد کرده اند.

- پنجشنبه ۱۳ خرداد: ایران- هنگ کنگ (ساعت ۱۹)
- دوشنبه ۱۷ خرداد: ایران- بحرین (ساعت ۲۱)
- جمعه ۲۱ خرداد: ایران- کامبوج (ساعت ۱۹)
- سه شنبه ۲۵ خرداد: ایران- عراق (ساعت ۲۱)

اختیار ندارد. این ورزشگاه پیر که به آن «شیخ علی بن محمد» نیز گفته می شود، سومین ورزشگاه معرفی شده از سوی بحرینی ها به AFC برای میزبانی مقدماتی جام جهانی است. استادیوم خانگی تیم المحرق در سال ۲۰۱۲ مورد بازسازی قرار گرفته و در جزیره ای جدا از کشور بحرین قرار دارد اما همچنان در بخش های مختلف آن فرسودگی مشخص است. این ورزشگاه ۱۰ هزار نفر گنجایش دارد و با نگاهی به امکاناتش می توان متوجه شد که امکانات خوبی ندارد. جالب اینکه به طور قطع ورزشگاه های بسیار پیشرفته ای در قیاس با این ورزشگاه در ایران وجود داشت اما AFC تصمیم به میزبانی بحرین گرفت.

**خاطرات بد از داور اردنی

بر اساس اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، ادهم محمد المخادمه، داور جوان اردنی قضاوت اولین دیدار تیم ملی ایران در مقدماتی جام جهانی مقابل هنگ کنگ را برعهده داشت. این داور اردنی در شرایطی برای قضاوت مسابقه امروز انتخاب شده که در گذشته خاطرات چندان خوبی برای تیم های ایرانی باقی نگذاشته است. ادهم مخادمه در دور رفت رقابت های مقدماتی جام جهانی از سوی کمیته داوران AFC ابتدا به عنوان قاضی مسابقه ایران و عراق انتخاب شد اما بعد از چند روز این قضاوت از او گرفته شد و به پری برای سریلانکایی سپرده شد. البته او در گذشته بازی های دیگری را برای تیم ملی ایران و نمایندگان کشورمان در لیگ قهرمانان سوت زده که اکثرا به ضرر نمایندگان ایران بوده است. مخادمه، قاضی سه مسابقه نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۹ بود. او جدال برگشت ذوب آهن و الاتحاد عربستان در دوریک هشتم نهایی لیگ قهرمانان را سوت زد. دیدار پرگلی که با نتیجه چهار بر سه به سود نماینده عربستان خاتمه پیدا کرد و تیم ایرانی از دور مسابقات حذف شد. این داور اردنی دیدار تیم های استقلال - الدحیل و پرسپولیس - باختاکورا هم در ورزشگاه آزادی داوری کرد که این دو بازی با نتیجه مساوی

ملی ایران مقابل هنگ کنگ را با فوتبال ماشینی و دفاعی کی روش در تیم ملی مقایسه بکنند. اکنون حدود دو سال از آن مسابقه می گذرد و حالا خیلی ها از ویلموتس مرد باحیای بلژیکی با عنوان مربی جایزه بگیر یاد می کنند. مربی که بیشتر از اینکه به فکر کار با تیم ملی باشد به دنبال نقطه ها و ویرگول های قراردادش بود تا بتواند با اتکا بر آن پول هنگفتی به جیب بزند. قطعاً تیم ملی ایران از نظر سابقه، جنگندگی، کیفیت بازیکنان و... چند سروگردن از هنگ کنگ بالاتر است و همه آرزو می کنیم تیم ملی با یک برد راحت مسیر سخت و سنگلاخی خود را در مقدماتی جام جهانی آغاز کند و با یک برد به مصاف بحرین برود. همین هنگ کنگ در دور رفت، بحرین را متوقف کرده پس نمی تواند تیم بی کیفیت و از پیش بازنده ای باشد. تمرکز تیم ملی ایران قبل از بازی با بحرین و حواشی آن باید روی همین مسابقه با هنگ کنگ باشد و بازی به بازی و برد به برد پیش برود تا از این مرحله سخت عبور کند.

**AFC: ایران حق اشتباه ندارد

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا پیش از آغاز مجدد مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ به بررسی بازی های امروز و گروه سوم پرداخت. سایت AFC درباره بازی تیم ملی کشورمان نوشت: «تیم ملی ایران در بازی مقابل هنگ کنگ امیدوار است تا دوباره به مسیر پیروزی برگردد. از طرف دیگر بحرین میزبان هم اطمینان دارد در بازی امروز مقابل کامبوج قعر نشین ۳ امتیاز را کسب کند. با دو شکست اخیر مقابل عراق و بحرین، شاگردان اسکوچیچ در بازی های باقی مانده پیش رو برای صعود دوباره به مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ حق اشتباه ندارند.»

شروع با ورزشگاه فرسوده بحرین

بر اساس اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، دیدار ایران و هنگ کنگ در ورزشگاه المحرق بحرین برگزار می شود. این ورزشگاه در حالی به عنوان میزبان بازی ایران و هنگ کنگ انتخاب شده که از نظر ظاهری کاملاً فرسوده است و تکنولوژی های معمولی را هم در

تیم ملی فوتبال ایران از عصر پنجشنبه مسابقات دور برگشت مقدماتی جام جهانی قطر را آغاز می کند؛ جایی که در اولین گام شاگردان درآگان اسکوچیچ باید به مصاف هنگ کنگ بروند.

تیم ملی فوتبال ایران در دور رفت مسابقات با دو شکست غیر قابل انتظار مقابل بحرین و عراق در شرایط سختی قرار گرفته و برای صعود بدون اما و اگر باید در هر ۴ مسابقه باقی مانده خود پیروز شود.

بزرگ ترین اجحاف تاریخ ورزش جهان در حق تیم ملی فوتبال ایران در مقدماتی جام جهانی صورت گرفت و ملی پوشان ایران در حالی که در دور رفت میهمان حریفان خود بودند، در دور برگشت به بهانه تحریم های ظالمانه علیه کشورمان و انتشار ویروس کرونا نه تنها از میزبانی محروم شدند بلکه با حکم حیرت انگیز کنفدراسیون فوتبال آسیا باید در بحرین یکی از رقبای مستقیم خود به میدان بروند. پیش از این قرار بود در نوروز ۱۴۰۰ این مسابقات برگزار شود اما در نهایت به خردادماه موکول شد.

به امید برد اول مقابل هنگ کنگ

نخستین مسابقه با تیم هنگ کنگ است. تیمی که بسیاری از کارشناسان آن را از پیش بازنده می دانند اما فوتبال هیچ وقت قابل پیش بینی نیست و هنگ کنگ را هم نمی توان تیمی دست و پا بسته دانست حتی اگر سطح فوتبال این کشور قابل مقایسه با فوتبال ایران نباشد و از نظر توان فیزیکی بازیکنان هنگ کنگ حرفی برای گفتن مقابل بازیکنان توانمند ما نداشته باشند هم حق نداریم خود را از پیش برنده بدانیم. بخصوص وقتی به جدول گروه نگاه می کنیم و اینکه هنگ کنگ ۵ امتیازی بخت های اندکی برای صعود دارد.

بازی رفت ایران و هنگ کنگ در روز ۱۹ شهریور ۱۳۹۸ نخستین مسابقه رسمی ویلموتس با تیم ملی ایران بود. سرمربی بلژیکی با ظاهری محبوب و لبخندی بر لب روی نیمکت نشست و تیم ملی ایران هم ۲ بر صفر برنده شد تا خیلی از کارشناسان جو زده شوند و یک ریز از ویلموتس بلژیکی تعریف و تمجید کنند و سبک بازی هجومی و مالکانه تیم